

OKA, Genç İstihdamı Destekliyor

25 Mayıs 2016 Çarşamba 10:16

OKA-Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından yeni bir proje hayata geçiriliyor.

Paylaş Tweet



OKA, GENÇ İSTİHDAMI DESTEKLİYOR

OKA-Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından yeni bir proje hayata geçiriliyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı koordinasyonunda, AB destekli uygulanacak proje ile ilgili tanıtım toplantısı, geçtiğimiz Cuma günü Çorum'da yapıldı.

Yapılan açıklamaya göre, Çorum TSO Başkanı ve OKA Yönetim Kurulu Üyesi Çetin Başaranhıncal'ın başkanlığında yapılan toplantıda, OKA Genel Sekreteri Mevlut Özen, Çorum İl Millî Eğitim Müdürü V. Yahya Çoban, Çorum İş-Kur İl Müdürü Ali Şahan, Çorum OSB Müdürü Yaşar Şahin, HÜ MYO Teknik Bilimler Md. Yrd. Nevzat Koçak, Güzel Sanatlar Lisesi Müdürü Murat Terlemiş, TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ramazan Yiğitoğlu, Hasanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Galip Şahin, Cazgır Kazan Firmasından Orhan Cazgır ve proje ekibi katıldılar.

Çorum TSO Başkanı ve OKA Yönetim Kurulu Üyesi Çetin Başaranhıncal yaptığı konuşmada, "Devlet bütçesi dışında AB fonlarının kullanılmasından ve bölgesi bir projeyi hayata geçirmelerinden dolayı Kalkınma Ajansımız kulluyorum, emeği geçenleri tebrik ediyorum. Endüstriyel tasarım, Çorum'da makine sektörü başta olmak üzere hemen bir çok sektöre imke kazandıracak bir çalışma alanı. İşletmelerimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli eleman temini konusunda katkı sağlayacağını umuyorum." dedi.

OKA Genel Sekreteri Mevlut Özen Ajans çalışmalarını hakkında kısa açıklamalarda bulunduktan sonra şunları söyledi: "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı, Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamın Desteklenmesi (PYE II), İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı (IPA IV.Bileşeni) kapsamında yürütülmekte olan teklif çağrısı dahilinde Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın proje başyürü sahibi olarak yer aldığı "TR83 Bölgesinde Endüstriyel Tasarım Alanında Genç İstihdamının Artırılması" başlıklı proje kabul edilerek uygulanmaya başlanmıştır. "TR83 Bölgesinde Endüstriyel Tasarım Alanında Genç İstihdamının Artırılması" projesi kapsamında proje sahibi olarak yer alan OKA, Çorum OSB, Samsun OSB ve Merzifon OSB olmak üzere 3 proje ortağı ile birlikte projeyi yürütecektir. 1 Mart 2016 - 28 Şubat 2017 tarihleri arasında 12 ay boyunca yürütülecek olan projenin toplam bütçesi 386.263,15 Avrodur. 2017 yılı Şubat ayına kadar devam edecek projenin faaliyetleri ile TR83 Bölgesi'nde (Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illeri) endüstriyel tasarım alanında kalifiye ara eleman yetiştirmek yoluyla genç istihdamının artırılmasını sağlayarak genç işsizlik oranının azaltılması hedeflenmektedir.

Proje kapsamında TR83 Bölgesi'nde endüstriyel tasarım alanında 15-29 yaş arası en az Meslek Lisesi mezunu 60 gence illerimizde öne çıkan sektörlerle yönelik endüstriyel tasarım alanında mesleki eğitim vererek gençlerin istihdam edilebilirliğini artırılması; dört ilde, OSB'ler bünyesinde kurulacak olan endüstriyel tasarım ofisleri ile endüstriyel tasarım konusunda eğitim almış ve bu alanda çalışmak isteyen kişiler ile endüstriyel tasarım alanında personel ihtiyacı duyan sektör aktörlerinin bir araya gelerek sürdürülebilir işbirliklerinin kurulması ve tasarım yarışmaları, fuar katılımları ve bilgilendirme faaliyetleri yoluyla bölge ölçüünde endüstriyel tasarım altyapısının güçlendirilerek farkındalık artışının sağlanması hedeflenmektedir. Ayrıca, proje dâhilinde hazırlanacak olan kapsamında "TR83 Bölgesi'nde Bulunan İşletmelerin Tasarım Algısı, Tasarım İş Piyasası Rakamları ve İstihdam Durumu Araştırması" ile Ajansımızın bu alanda gelecekte yapacağı çalışmalara atlık oluşturması amacıyla, mevcut durum analiz edilerek geleceğe yönelik planlama yapılacaktır. Proje hedefleri doğrultusunda belirlenen amaçlara ulaşabilmek için konunun farklı tarafları hedef grup içerisinde alınmış ve her bir hedef gruba yönelik proje içerisinde çeşitli faaliyetler öngörülmüştür. Proje hedef gruplarımız Endüstriyel Tasarım kursuna katılacak olan her bir iden seçilmiş 15'er kişiden toplam 60 genç, projemizin iştirakçisi olan her ilin öne çıkan sektörlerinin temsilcisi olarak seçilmiş firmalar ve ulusal tasarım yarışmasına ev sahipliği yapacak olan Amasya Belediyesi, düzenlenecek konferanslara katılacak olan 20 meslek kuruluşu ve odalar ile bunların üyeleri, 100 STK temsilcisi ve işletmeleri temsil eden 200 yetkili kişi, tasarım yarışmasına Türkiye genelinden katılmasını beklenen toplam 100 tasarımcı ve Kalkınma Ajansımız ile proje ortağı olan 3 OSB'den oluşmaktadır. Proje ortağı olmamakla birlikte Tokat OSB de projenin Tokat ilindeki uygulamaları açısından diğer OSB'lere benzer destekler sağlamak üzere projemizde iştirakçi olarak yer almaktadır."

Proje hakkında ayrıntılı bilgi almak ve kursiyer olabilmek için ajans merkezi ile irtibata geçebilir ve proje internet sitesi ziyaret edilebilir. <http://genctasarim.oka.org.tr/>

Paylaş Tweet

Anahtar Kelimeler çorum Son Dakika Oka Proje ...

Yorum Gönder

Uye Girişi yapın ya da Uye Olun



Adınız Soyadınız

Yorum yazmak için bu alanı kullanabilirsiniz. Yorum yazarken lütfen aşağıda yazılan uyarıları göz önünde bulundurunuz!

Yorumu Gönder

1000

UYARI: Küfür, hakaret, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve tamamı büyük harflerle yazılmış yorumlar onaylanmamaktadır. Ayrıca suç teşkil edecek hakareti içeren yorumlar hakkında mahkemeler tarafından dava açılmaktadır.

